
 

Výpis usnesení zastupitelstva města
ze zasednání zastupitelstva města č. 9/2012/ZM Lázně Bělohrad ve volebním období 2010-2014, které se konalo dne
13.6.2012 od 18:00 hodin v kulturním sále hotelu Grand společnosti Lázně Bělohrad a.s.

Usnesení č.9/131/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
program veřejného zasedání.

Usnesení č.9/132/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
jako ověřovatele zápisu ing. Jiřího Bareše a pana Luboše Bičiště.

Usnesení č.9/133/2012/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
kontrolu usnesení z jednání ZM dne 14.3.2012.

Usnesení č.9/134/2012/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
zprávu z jednání RM dne 6.4.2012, 4.5.2012 a 8.6.2012 předloženou starostou města ing. Pavlem
Šubrem.

Usnesení č.9/135/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
prodej pozemku p.p. č. 27/3 o výměře 63 m² v k.ú. Horní Nová Ves na základě žádosti pana Pavla Lami za cenu
400,- Kč/m² a náklady spojené s prodejem.

Usnesení č.9/136/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
podání žádosti na Katastrální úřad Jičín o převod pozemků z LV 1, a to: p.p. č. 553/19, 555/2, 639/2, 639/12 a
639/19 v k.ú. Lázně Bělohrad, p.p. č. 869/5, 1046/14 a 1570/2 v k.ú. Horní Nová Ves, p.p. č. 341/1 a 341/2 v k.ú.
Uhlíře a p.p. č. 300/7 v k.ú. Lány u Lázní Bělohradu do vlastnictví města Lázně Bělohrad.

Usnesení č.9/137/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
podání žádosti na PF ČR o bezúplatný převod pozemků p.p. č. 279/4 a 279/5 v k.ú. Lázně Bělohrad dle § 5 odst. 1
a) zákona č. 95/1999 Sb. z PF ČR na město Lázně Bělohrad.

V Lázních Bělohradě dne 19. 07. 2012 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 9/2012/ZM



Usnesení č.9/138/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
odkoupení pozemků p.p. č. 976/3 o výměře 66 m² a 976/5 o výměře 312 m² v k.ú. Horní Nová Ves za cenu 50,-
Kč/m² a 13.500,- Kč za porosty na pozemku (15 m³ x 900,- Kč) od pana Tomáše Friesse.

Usnesení č.9/139/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
zveřejnit záměr prodeje pozemků p.p. č. 505 a st. p. č. 117 v k.ú. Brtev na základě žádosti Lázně Bělohrad a.s. za
minimální kupní cenu 200.000,- Kč za následujících podmínek: pozemky budou využity na vybudování veřejně
přístupné vycházkové trasy a dětského hřiště s realizací do 2 let. Kupní smlouva bude obsahovat podmínku
zřízení předkupního práva věcného pro město a práva prodávajícího odstoupit od kupní smlouvy v případě
nedodržení těchto podmínek.

Usnesení č.9/140/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
bezúplatný převod lesních pozemků p.p. č. 548 o výměře 2 513 m², 355/1 o výměře 43 213 m² v k.ú. Lázně
Bělohrad a části p.p. č. 558 o výměře 518 m² v k.ú. Svatojanský Újezd ze st.p. Lesy ČR na město Lázně Bělohrad.

Usnesení č.9/141/2012/ZM - Zastupitelstvo města

I. s c h v a l u j e
a) opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření města Lázně

Bělohrad za rok 2011 dle přílohy. 
b) Závěrečný účet Města Lázně Bělohrad za rok 2011 (hospodaření města v roce 2011 – plnění příjmů a výdajů

rozpočtu města za rok 2011, stav účelových fondů, hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem,
akcie, finanční závazky města, vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné
úrovně, zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2011). Zastupitelstvo města projednání
závěrečného účtu uzavírá vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením města Lázně Bělohrad za rok 2011 s
výhradami.

Usnesení č.9/142/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
přijetí investičního úvěru od České spořitelny, a.s. až do výše 5.000.000,-- Kč (slovy: pět milionů korun českých)
na financování investičních akcí města Lázně Bělohrad v roce 2012 se splatností do 31.05.2016. 
Peněžité závazky vzniklé na základě této smlouvy o úvěru nebudou zajištěny žádnými zajišťovacími prostředky, tj.
pouze budoucími rozpočtovými příjmy města Lázně Bělohrad. 
Zastupitelstvo města Lázně Bělohrad pověřuje ing. Pavla Šubra, starostu města, nar. 29.června 1959, sjednáním
podmínek úvěru a podpisem úvěrové dokumentace.

Usnesení č.9/143/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 2/2012 dle přílohy k zápisu.

Usnesení č.9/144/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
Zadání územního plánu Lázně Bělohrad (viz. příloha).

Usnesení č.9/145/2012/ZM - Zastupitelstvo města

V Lázních Bělohradě dne 19. 07. 2012 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 9/2012/ZM



s c h v a l u j e
uzavření dodatku ke smlouvě o půjčce mezi městem Lázně Bělohrad a SLM ČR ve věci posunutí termínu vrácení
první splátky do 20.12.2012.

Usnesení č.9/146/2012/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
zprávu z jednání finančního výboru ze dne 4.6.2012.

Usnesení č.9/147/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
Pravidla pro poskytování příspěvků spolkům, sdružením a zájmovým skupinám platná od 14.6.2012.

Usnesení č.9/148/2012/ZM - Zastupitelstvo města

I. b e r e   n a   v ě d o m í
informaci o hospodářském výsledku VOS a.s. Jičín ovlivněném kurzovými rozdíly při účtování o úvěru u akce
Cidlina.

II. s c h v a l u j e
jako zástupce města v představenstvu VOS, a.s. Jičín, se sídlem Na Tobolce 428, 506 01 Jičín, ing. Pavla Šubra –
starostu města Lázně Bělohrad.

Usnesení č.9/149/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
poskytnutí odměny paní Ivě Plecháčové ve výši 200,- Kč/měsíc jako člence komise Bělohradských listů od
1.7.2012.

V Lázních Bělohradě dne 19. 07. 2012 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 9/2012/ZM


